ПРОТОКОЛ №3/ПРГ
заседания постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
 филиала публичного акционерного общества
«ТрансКонтейнер» на Горьковской железной дороге,
проведенного посредством очного заседания «06» июня 2024 года
Состав постоянной рабочей группы (далее – ПРГ) Конкурсной комиссии филиала публичного акционерного общества «ТрансКонтейнер» на Горьковской железной дороге (далее – Конкурсная комиссия) – 6 (шесть) человек. Приняли участие: 5 (пять) человек. Кворум имеется.
ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
I.	 Рассмотрение, оценка и сопоставление заявок претендентов, поданных для участия в процедуре открытый конкурс в электронной форме №ОКэ-НКПГОРЬК-24-0003 по предмету закупки «Капитальный ремонт здания нежилого инв. №010122 на контейнерном терминале Киров-Котласский филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Горьковской железной дороге» (далее – Открытый конкурс).

По пункту I повестки дня:
	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	06.06.2024г. 14:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	Российская Федерация, 603116, г. Нижний Новгород, Московское шоссе,17 А

	Лот № 1

	Предмет договора:
	Капитальный ремонт здания нежилого инв. №010122 на контейнерном терминале Киров-Котласский филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Горьковской железной дороге

	Начальная (максимальная) цена договора:
	9240523 (девять миллионов двести сорок тысяч пятьсот двадцать три) рубля 52 копейки с учетом всех налогов (кроме НДС). Начальная (максимальная) цена договора включает в себя все прямые и косвенные расходы Подрядчика по выполнению Объема работ по Договору.
Сумма НДС и условия начисления определяются в соответствии с законодательством Российской Федерации.

1.1. Установленный документацией о закупке срок окончания подачи заявок на участие в Открытом конкурсе – 05.06.2024 14:00.
1.2. К установленному сроку поступило 2 (две) заявки:

	Заявка № 1

	Информация о претенденте, подавшем заявку:
	Претендент 1

	Статус субъекта МСП:
	является субъектом МСП
(Малое предприятие)

	Номер заявки при регистрации:
	1686397

	Дата и время подачи заявки:
	30.05.2024      13:53

	Цена договора, в рублях без учета НДС:
	9 148 118,28

	Соответствие документов, представленных претендентом в составе заявки, требованиям документации о закупке
	Состав документов заявки участника соответствует требованиям документации о закупке.

	Заявка № 2

	Информация о претенденте, подавшем заявку:
	Претендент 2

	Статус субъекта МСП:
	является субъектом МСП
(Малое предприятие)

	Номер заявки при регистрации:
	1686398

	Дата и время подачи заявки:
	30.05.2024     15:11

	Цена договора, в рублях без учета НДС:
	9 240 523,52

	Соответствие документов, представленных претендентом в составе заявки, требованиям документации о закупке
	Состав документов заявки участника соответствует требованиям документации о закупке.

1.3. На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок, и заключения заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии ПАО «ТрансКонтейнер» следующие предложения:

1.3.1. Допустить к участию в Открытом конкурсе предложения следующих претендентов и присвоить им следующие порядковые номера:
	Номер заявки
	Наименование претендента
	Начальная (максимальная) цена договора, в рублях без учета НДС
	Количество баллов
	Порядковый номер

	1.
	Претендент 1
	9 148 118,28
	2
	1

	2.
	Претендент 2
	9 240 523,52
	1,25
	2

1.3.2. На основании подпункта 3.7.8 пункта 3.7 документации о закупке Открытый конкурс в электронной форме №ОКэ-НКПГОРЬК-24-0003 признан состоявшимся.

1.3.3. В соответствие с подпунктом 3.8.1 пункта 3.8 документации о закупке, признать победителем Открытого конкурса Претендента №1 и заключить с ним договор с ценой 9 148 118,28 руб. с учетом всех налогов (кроме НДС).

Опубликовать настоящий протокол в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте ПАО «ТрансКонтейнер» (www.trcont.com) и на сайте электронной торговой площадки ОТС-тендер (www.otc.ru) не позднее 3 дней с даты его подписания.

Протокол заседания постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала публичного акционерного общества «ТрансКонтейнер» на Горьковской железной дороге от 06 июня 2024 года № 3/ПРГ.

	Выписка верна

	Секретарь ПРГ